

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนลาดยาง สายโคกนาซัดใต้ หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบัวชุม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๒๘,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงานก่อสร้างถนนลาดยาง สายโคกนาซัดใต้ หมู่ที่ ๑ กว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ อบต.บัวชุมกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๑เป็นเงิน.....๕๒๘,๐๐๐.-..... บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ บัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำเดือนพฤศจิกายน ๒๕๖๑
- ๖.๒ บัญชีข้อมูลประกอบการประมาณราคา สำนักบำรุงทาง กรมทางหลวงชนบท
- ๖.๓ บัญชีงานตีเส้นจราจร
- ๖.๔ บัญชีค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม ๒๕๕๖
- ๖.๕ ราคาน้ำมันวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๑

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--|---------------|
| ๗.๑ นายประสิทธิ์ ตรีนุรัตน์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บัวชุม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายพนม ชัยรักษา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดตาเพชร | กรรมการ |
| รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บัวชุม | |
| ๗.๓ จำเอกพงษ์ทิพย์ บุญมี ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบัวชุม อำเภอชัยบาดาล จังหวัดลพบุรี

วันที่ 12 ธ.ค. 2561

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางโดยปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวชุม
 รหัสสายทาง ชื่อสายทาง สายโคกนาซัดใต้ บ้านบัวชุม หมู่ที่ 1
 สถานที่ตั้ง อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี ระยะทาง 0.300 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง หินคลุก กว้าง 5.000 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง กว้าง เมตร
 ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ 0.300 กม. กว้างเฉลี่ย 5.000 เมตร
 กม. 0+000 ถึง กม. 0.300 หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1500 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	582,541.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - VAT 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	582,541.50	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	528,000.00	
	(ห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.300 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ฯ

นายประสิทธิ์ ตริณรัตน์ ปลัด อบต.บัวชุม

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

นายพนม ชัยรักษา ผู้อำนวยการกองช่าง

จำเอก กรรมการ ฯ

พงกทิพย์ บุญมี หัวหน้าสำนักปลัด

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง สายโคกนาซัดใต้ บ้านบัวชุม หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้ง อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.300 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	150.0	ลบ.ม.	329.48	106.51	435.99	65,398.50	1.3624	593.99	89,098.50	
	1.12 Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	1,500	ตร.ม.	23.53	6.51	30.04	45,060.00	1.3624	40.92	61,380.00	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,500	ตร.ม.	183.90	14.03	197.93	296,895.00	1.3624	269.65	404,475.00	5 ชุม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	2.5 Slurry Seal		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชุม.
	3.5 Slurry Seal		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 Cape Seal		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	75	ตร.ม.	-	-	270.00	20,250.00	1.3624	367.84	27,588.00	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.4 ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						427,603.50			582,541.50	

เส้นประสีเหลือง ยาว 1 เมตร เว้น 3 เมตร

เส้นขางสีขาว

รายละเอียดการประมาณราคา